



Elektrosägen – 621 – ET 03/2012 Druck 9 621 700

Pos	Art-Nr.	Menge	Einheit	Beschreibung	Modell	Info
1	06100227100371	1		MOTORGEHAEUSE 621		
2	06100227100351	1		GETRIEBEGEHAEUSE 621		
3	06100227100120	1		KETTENSPANNRAD ROT IKRA		
4	06100227190821	1		SPANNKNEBEL INCL. MUTTER ROT IKRA		
5	06100227100315	1		SCHALTKNOPF 621		
6	06100227100320	1		SCHALTLEISTE 621		
7	06100227191801	1		Handschutz		
9	06100227100337	1		MOTORABDECKUNG 621		
10	06100227100339	1		MOTORABDECKUNG 621		
11	06100227190818	1		RITZELDECKEL INKL. BUCHSE 621		
12	06100227100361	1		GRIFFKAPPE 621		
13	06100212102154	1		KABELHAKEN		
14	06100227100303	2		SCHALTTEIL 621		
15	06100227100304	1		GETRIEBEABDECKUNG 621		
16	06100227190812	1		KETTENBREMSE 621		
17	06100227100380	1		HANDSCHUTZHEBEL 621		
18	06100227100311	1		TANK 621		
19	06100227100019	1		TANKDECKEL EKS SWZ.IKRA		
20	06100227100313	1		LICHTLEITER 621		
21	06100227110060	1		ANSCHLAGKRALLE 621		
22	06100227110062	1		BUCHSE 621		
23	06100227190815	1		GETRIEBERAD M.ZAHNKRANZ KPL. 621		
24	06100227100309	1		RITZEL F. ÖLPUMPE 621		
25	06100227120008	1		KUG.LAG. 6001 ZZ 621		
26	06100227110121 0050146	1		KUG.LAG.8X22X7 608 2RS 613		
		1		KUG.LAG.8X22X7 608 2RS 424,440,550		
27	06100227120005 0055134	1		SICHERUNGSRING DIN 471-12x1 IKRA		
		1		SI.RING12 471A BLANK		
28	06100227120035	1		SI.RING 7X0,8 471 621		
29	06100227190813	1		STIRNRAD INKL. PUMPENKOLBEN 621		
30	06100227110059	1		PLATTFEDER 621		
31	06100227180132	1		PUMPENFUß 621		
32	06100227190879	1		OELSCHLAUCH 621		
33	06100227190880	1		OELSCHLAUCH 621		
34	06100227110055	1		SCHALTBUEGEL 1 621		
35	06100227110056	1		SCHALTBUEGEL 2 621		
36	06100227110170	1		STIRNRITZEL KS 8/20,6x19 IKRA		
37	06100227110112	1		KETTENRITZEL Z6 IKRA		
38	06100227110039	1		GEWINDESTANGE KPL. IKRA		
39	06100227120015	1		DRUCKFEDER d0,7xDa5,0xLo28x14ig IKRA		
40	06100227120036	1		FEDER 621		
41	06100235190200	1		DRUCKFEDER		
42	45490269	1		DREHFEDER KABELHAKEN +165		
43	06100227120039	1		KUGEL 8,0D 5401 621		
44	06100227120006	2		PL-SCHRAUBE 3x10 TX10		
45	45490232	23		LI.SHR.4X16-LK-TX20PL.+165		
46	06100227120027	1		PL-SCHRAUBE 4x10 LK-TX20		
47	06100227120026	1		PL-SCHRAUBE 4x85-LK TX20		
48	06100227120038	1		SHR.M8X30 621		
49	06100227100312	1		FILTER 621		
50	06100227140013	1		MOTOR 621		
51	06100227190832	2		KOHLEBUERSTEN		
52	06100227190842	2		FEDER 620		
53	06100227130101	1		KABEL H07RN-F 2x1qmmx420mm +620		
54	06100227130121	1		TUELLE KNICKSCHUTZ +620		
55	45490144	1		SCHRAUBKLEMME 613		

56	06100227130129	1		SCHNAPPSCHALTER 620		
57	06100227130060	1		ANSCHLUSS M.KONDENSATOR 621		
58	06100227130061	1		SCHALTLITZE 250 621		
59	6900600	1		KETTE3/8S"1,3 57E VG.16"40CM		
	6900449	1		KETTE3/8"1,3 57E 91PX 16"40CM		
60	6900685	1		SCHWERT 16"1,3 3/8S" 40CM MOGA		
61	06100227100047	1		KETTENSCHUTZ 620		
	6071246	1		KETTENSCHUTZ 40,5CMX14 NEUTRAL SWZ.		



Elektrosägen – 621 – ET 03/2012 Druck 9 621 700

